
Id: KDTYA-XXOOG-WVSNX-VWHWE-MHAOS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 95/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia do przyjmowania pisemnych zgłoszeń i rejestracji kandydatów w wyborach 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) i w związku z § 14 ust.13 załącznika Nr 1 - w załącznikach Nr 1 do Nr 22 uchwały Nr 

L/292/10 Rady MIejskiej w Dukli z dnia 6 maja 2010 roku w sprawie ustalenia statutów jednostek pomocniczych 

Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 42, poz.955) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam Jolantę Albrycht - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Dukli do przyjmowania 
pisemnych zgłoszeń i rejestracji kandydatów w wyborach organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Dukla - sołtysów i przewodniczącego zarządu osiedla Dukla. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dukla 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy 

Marek Górak


